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Ha 2021 rox M naanoBwil nepion 2022 1 2023 rojlos

ot «30% nexabps 2020r,
HanmeHoparme oprana, ocyuiecTsIsomero
(hyHKLHE B NoNHOMOYHS YUPEIHTE/R; BONH
KOM 1o ro Ha Hama | 30.12.20
no Coagmomy | 11-532]
peecTpYy
Yupemnenne MBJIOY Ne 103 raaea no BK | 974
HHH | 2224051076 |
Ennnnia navepenns:
py6. KT [ 222430001
no OKEH 383
Pazpen 1. Mocrynaenns n suinaaT !
!_HEHHI‘.‘:I-I{:IHEHH: Kon Konno |Aua Cymma |
AOKAIATCAR | CTPOK) Olo/uweTHOM | AMT | 4o 2021 1~ | na 2022 £ Ha2023r.| 3 |
W KIaccuia e TERYWIHA | neperift [BTOpol roa npenenam| |
W\ K## ) gumancos |  ron  |nanamosoro| | m |
Pocemiickol | kom | rofl | [IIaHOBOrO| NepHosa (niaxosor||
Deaeparan |<3> [epPHOIA a ’
<&> nepuona |
I 7 3 1 5 | @ 7 3 |
Ocratox cpeaers | 0001 X X [4230564.6 0,00 0,00 :
HE HAYAT0 l
TEKVIIETD
inancororo |
rona <4z
1 2 3 5 f 7 8
Ocratox cpencts | 0002 X X
Ha KoHer
TERYIErD
PHHAHCOBOTD
rofa <4=
Hoxoner, seero: | 1000 23754082, 22665982, [22665982,
00 (00 00




B TOM YHCHe:

JOX0AE OT
cobcTREHHOCTH,
BCETO

1104

120

B TOM YHCHE:

1110

I.IID?E{UIH oT
OKa3aHHA Yeayr,
pador,
KEOMITERCALIHH
IaTpaT
yupesaenu,
BCEro

1200

130

22749382,
00

22305982,
00

22305982,
00

B TOM THCTE:

cybenann na
(HHAHCOBOE
obecnevenne
BBITO/IHEHHA
MYHHUNTATEHOTD
WIAHHA

1210

130

14955382,
00

14511982,

00

14511982,
00

NoXOALE oT
OKA3aHMg
MUTATHRIX YEAYT
{pabor),
KOMITEHCAITHH
JaTpar

1220

130

T794000,0
0

7794000,0

7794000,0

NIOXOAKE OT
‘mTpados, neneii,
HHEIX CYMM
NPHHYAHTENEHOTO
WILATHA, BCETO

1300

140

B TOM 9HCHE:

1310 |

140

GelnosMeIHEe
JICHEAHELE
NOCTYIICHHA,
BCETD

1400

150

1004700.0

36000000

G000, (1)

I TOM YHCme:

ENCHbIC
cyBCHIHm

1410

150

644 700,00

0,00

0,00

cyOCHIHMN Ha
OCYUIECTEICHHE
KalMHTANBHBIX
BIOMKEHH

1420

150

IPaHTRI,
NG PTROBAHHA

1430

150

NpoHNe JoX0k,

1500

180

36000000

360000,00

360000,00




BCETOD

B TOM YHCIE:

JOXOMEL OT
onepaumi ¢
AKTHBAMH, BCEro

1900

1

B TOM YHCHE:

lpoune
NOCTYILICHHA,
BCCID <5>

1980

M3 HHX

YECIHUEHHE
OCTATROR
JAeHERHEIX
CPEACTB 38 CYET
BOIBpATA
AebuTopcroil
JINTHCHHOCTH
NPOWTRIX J1eT

1981

Pacxoasl, peero

210

2000

27984046,
61

212665982,
00

22665982,
00

TN SHCIE:

HE BRIILTATH
lEpconany, BCero

2100

14738471,
34

B TOM YHCIE!

11724690,
00

11724690,
00

OI171aTa TPY.Aa

2110

111

11218462,
75

S004500,0
)

S004500,0
0

NpotUe BRITLIATEL
NepCoHany, B ToM
YHCIIE
KOMOSHCALIHOHITO
o XapaKTepa

2120

112

690,00

690,00

690,00

HHELE BRITINATHL, 34
HCEAMOYeHMeEM
dhora onaaTH
Tpvia
VHPERICHNA, 118
BRITOTHEHHA
OTAENBHRIX
FLOCTIOM O B

2130

113

BIHOCE MO
obAzaTeAbHOMY
COUHAIBHOMY
CTpaxoBaHHIO Ha
BRITJIATH! 110

2140

119

3519318,5
9

2719500.0
]

2719500,0
0




o
olaTe Tpyaa
paboTHHKOR K
HHBIC BLITIAATEE
paboTHHKaM

r}"I]J-EH{,u,EHHH.,
BCETrD

B TOM STHCTE;

Hil BRILTATEL 110
OIIATE TPYAA

2141

119

3519318,5
9

A HHBIE BRITTATE
OTHHREAM

2142

119

2719500,0
0

2719500,0
0

1

5

6

CoOUMantbHbIC H
HHEBIC BRITUTATH
HACCICHHID, BCErD

2200

300

57297590

0,00

0,00

B TOM YHCIE:

CONHAThHRIE
BBITLIATE
rpasaatan,
KpoMe
nyOHYHEX
HOPMATHEHBIX
COLMANBILIY
BhLITLTAET

2210

320

572975,90

M3 HHX:

nocobus,
KOMIEHCALIHA H
HHBE COIHATBHBIE
BEINIATE]
IpadiaHam,

Kpome
nyGINIHEX
HOPMATHEHLIX

O0RIATENRCTE

2211

321

1

0,00

0,00

57297590

0,00

0,00

:!HHJUIETE
CTHIEHANRA,
OCYIIECTRIEHHE
HWHBIX PACXOI0B
HA COTHATBHYI0
NOUIEPHKY
O0YURIOIIHXCH 3a
CHET CpejcTs
ICTHOEHAHAIRHOTD
homaa

2220

340

1A TIPEeMHPOBANIHE

(hHINYECKAN THIL

2230

350




Eﬂuﬁmmznnn B
‘ofinacTi
KYIBTYPE,
HCKYCCTRA,

o0 paIoBaHHA,
HAYEH H TEXHHKH,

2 TAKMKE Ha
NPEIOCTARTEHHE
TPAHTOB C LETbIO
NOUIEp#KKER
NPOEKTOR B
00aCcTH HAYKH,
KYABTYPEL H
HCEYCCTBA

VIUIATA HANOrOB,
cOOPOR W HHBIX
maarexeil, scero

2300

830

665753 48

607270,00

607270,00

H3 HHX:

]lmﬂ-ﬂr Ha
HMVIHECTEO
Oprasu3IanHi 1
IEMENbHLIR Hagor

2310

251

665753 48

607270,00

607270,00

HHEIE HAJTOTH
{BEZTHOYAEMBIC B
COCTAB pacxo/ion)
B 010JERETH
GrouseTHodt
CHCTEMB
Poccuiickoii
Peacpannn, a
TAEHS
MCVIapCcTBEHEAR
MOLLTHHA

2320

832

yIiaTa urrpados
(B TOM qHCHC
AIMHHHCTPATHEH
WX}, neHeil, HIMX
iaTesei

2330

853

0,00

NPOHIE BBIMIATE
{kpoMe BuInIaT Ha
JKYTIKY TOBAPOB,

paor, yeuyr)

2300

0,00

0,00

HENOTHEHRE
CYNedHLIX aKTOB

Pocculickoi

2520

831




thenepaimn |
MHPOBBIX
cornaleHui no
BOIMEIEHHIO
Bpeiaa,
NpPHYHHEHHOTO B
peavabTaTre
TIEATENBHOCTH
YUPCHRIICH A

Pacxo/isl Ha
TAKVIIKY TOBAPOB,
pabort, yemyr,
BCCTD <

2600

12007445,
89

10334022,
(0

10334022,

B TOM YHCHE!

JAKYIIKY HaydHo-
HECCHOBATENBCK
MX H ONBITHO=
KOHCTPYKTOPCKHX
pafior

2610

241

JAKYIIKY TOBAPOB,
pabort, yeayr B
Hensx
KANUTAALIOTO
PCMOHTA
MYHHLHIATBHOrD
HMYIIIECTRA

2630

243

0,00

0,00

0,00

NPOIYI0 3AKYIKY
Tosapos, pabor i

YCIYT, BCETD

2640

244

12007445,
89

10334022,
00

10334022,
00

HCH BT ;

KANHTANBHLE
BIIOHEHHS B
O0BERTH
rocyapeTsenHoi
{MYHHITHITAABHOH )
COOCTREHITOCTH,
BCETO

2650

400

B TOM SHCIIS:

]npmﬁpcrmm:
00LeKTOB
|HEABHRKHMOTO
HMYILeCTRa

MYHHUHIAIBHBIM |

2651

406




H VUPERACHHAMH ]

CTponTeNbeTBO (26521 407
(PeROHCTPYELNA)
O0LEKTOR
HEIBHKHMOrO
HMYULCCTBa
MYHHIHITAIBHEIM
H YUpeRIeHHAMH
BruimnaTe, 3000 100 X
YMEHBLIAIO NG
0RO, Boero <7=
B TOM 4HCHe:

HASTOr Ha 3010 X
npHOLLIE <7
HaJor Ha 30240 X
JobapIeHHyIo

CTOHMOCTE <7

npodne Hamorn, | 3030

YMEHBIIAIDIHE
Iip_uxrm Eoy

I 2 2 4 5 ] T
[Ipoune samnars, | 4000
iBcero <§>
H3 HHX:

BOIEPAT B 4010 610 - X
GioeT cpeacTs
‘eyBenann |

|

<1> VYkasusaerca fata nogmwmcamms Ilnama, a s CAYMAe YTBCPHJICHH l'[nmﬁé
PYKOBOINTENEM YUPeRICHHA — naTa yTeep#aenna [Tnana,

<2> B rpate 3 arpamaiores: ,

no crpokas 1100-1900 - xoaw asanwTHyeckodi FPYNNE NoABMaa Joxojos GiomkeTod
KaaccH(iKann 10xon08 G101KeTon: |

o crpokam 1980-1981 - gomw  amaauTHveckod TPYNNEL  BHIA HCTOUHHKOR
dmnancHpoBanns  nedHimTon GOmKETOR KAACCHPHEAIIN HCTOMHHKOR pHHAHCHpOR |
nedmumros Goawreron: m:]

no cTpokam 2000-2652 — Kokl BHIOB PACXOA0B GIOIKETOR KnaccHHKAHN pacxkon
OIOIKETOR; |

no crpokam 3000-3030 — koam ananuTHYeCKol TPYIIH NOABHIA noxonoe GHOIKETOR
KIGCCHPHEALNN  oXom0B  GIOGRCTOB, N0 KOTOPEIM  IUIAHHPYETCH  VIUIATA  HATOroE,
YMEHB AN A0X07 (B TOM “MHCAE HAAOT HA NPHGLLIL, HATOT Ha A0BaBNEHHYIO CTOMMOCTE,
CHHHBI HANOP HA BMEHEHHBIT IOX0 18 OTASIBHBIX BIIOE ACATENBHOCTH);

o crpokam 4000-4010 - koms amanWTHucCKONM IPYNNEI BMAA HCTOMHMKOS
thrnancuposanmua neduunros GiomxeTon ENACCHQUKAINN MCTOMHHKOB (HHAHCHPOBAHMA
Jeduuures GokeTon. '



<3> B rpae 4 yrassipaeTcs kon KIACCHIPHKALINN OTIepaLinil CeKTOpa rocyapeTBeNHOrD
YIpaBjicHHA B cooTReTcTRMH ¢ [lopaakom npuMenenna kiacchbuxamm onepaiiii cexTopa
FOCYNAPCTBCHIOTO  YNPABICHHA,  YTREPAICHHEIM NPHEAIOM Mumncrepersa  dunancos
Poccuiickoil. eepaunn or 29.11.2017 Ne2094, u (win) KOOM HHBIX AHANHTHYECKHY/
nokasarenei, B cayuae, ecan [Topamxom OpraHa-yupeaHTens NpeIyCMOTPeHa YKA3aHHAR
ACTANHIALIHA.

<4> ITo crpoxam 0001 u 0002 yrassisaoTes TIAHHPYeMBIE CYMMBI OCTATKOB CPEACTE Ha
HARAN0 W HA KOHEl IIAHKPYEMOTD rojia, ecaH YKa3aHHLE TIOKAIATEIN N0 PEICHHIO Oprasa,
OCYIIECTRAMOMICrO yHEIHH M  NOMHOMOMMA  YUpeIHTen, MIAHHPYIOTCH HA  3Tane
popmuposanns npoexra [Tnana muGo YEAIRIBAIOTCH PAKTHYSCKHE OCTETEM CPCACTB TpH
BHECENHA H3MeHCHU B yrocpsaennslil [Lian nocne sasepuienns oT4etHoro (MHAHCOBOrO
roja.

<3> llokasaTenn npounx nocTynnennil BKMOuAOT B cebA B ToOM 9HCTE noxalaTenad
YBCAHYCHHA ACHEKHBIX CPEACTR 32 CYET BOIBpaTa AeGHTOPCKONl 3AMBKCHHOCTH MPOMLIBIX
AT, BETIOYAA BOIBPAT NPEIOCTABICHHEIN JaiiMos (MUKpo3aliMoB), 2 Takke 33 cuer BOIBPATA
CPEICTS, PAIMEIICHHBIX HA BAHKORCKHX JenoanTax.

<6> [loKa3aTe/In BRIINAT HO PACNOJAM HA 3AKYIKH TOBApOB, paGor, YCYT, OTPEKEHHBME
8 cTpoke 2600 Pasnena | «llocrynuenns o sanmares [lnama, mognexar DeTanH3alUHH B
Pasnene 2 «CpeleHis 10 BRITIIATAM HA 3AKYIKY TOBAPOB, paGor, yeayrs [laana,

<7> [lokasaTens OTPAKACTCA €O IHAKOM «MIHYCH,

=8> [lokasaTenn NpouMX BLNAAT BRUIOYAOT B celA B TOM YMCHE MOKA3ATENH
YMCHEIICHHA NCHERHEIX CPEACTE 33 CYET BOIBPATA CPENCTh cyOeuamii, NpefocTaBIEHHBIX 10
Ha4ana TeRymero puiHancoBoro rofa, NpeaocTasIcHus safiMop (MHEpOIafMOB), passemenms
ABTOHOMHBIME YUPEHACHHAMN JEHSKHMX Cpe/icTs Ha GaHKOBCKHX JeroiHTax,

Paizen 2. Coenennn no prinaaram na sakynsn Tosapos, pabor, yeayr <9

Haumenonanne | Kons Kon Cymma
Ne NOKAIATENA CTPOK Mpn  |Olomke| 4y nHa 2022 Ha 3a
| pavana | THOH [ 202] p, r. 2023 r. |[mpenena
' saryny | KACCH | yegyiuit | (nepewil | (sropoit | mm
-H bkal dhyancon|  rog rog  |mranoso
WH | wit roa |nnanopor |naanosor| ro
Pocenti o o nepEoa
cKoii neproa) | nepuona)
Peaep
ST
9.1
I 2 .. 3 4 4.1 5 f 7 8
L. Bunaars na 26000 X 12007445 (10334022 {10334022
JAKYIIKY TOBAPOB, - 89 00 00
paboT, yeayr,
! Beero < 10>
1.1 |8 ToM unche: 26100 X
10 KOHTPAaKTaM
(AorosopaM ),
TAROMEHHBIM 10




HAYATA TEKVILETD
tpunancoBoro roay
Ge3 npHUMEHEHHA
Hops Penepansnor
0 3aKkoHa ot 05,04
2013 Nedd-d3 w0
KOHTPAKTHOH
cHCTeMe B chepe
JAKYTIOK TOBAPOR,
paboT, yeayr aum
ofecneuenna
rOCYAAPCTBEHHLIX
H MYHHIHNANEHLIX
HYHID (JIanee -
Degepansnii
3aK0H Ne 44-D3)

n degepansroro
sakona ot 18.07.
2011 Ne223-b3 «)

JARVTTEAX TOBAPOE,

[patot, yemyr

OTIEALHEIMH
BHIAMH
HOPHIHYECKHX
Anigs (1anee -
Pejlepaibnil
JAKOH No 223-03)
<]l1>

1.2

11 KOHTPAKTAM
(norosopa),
MIAHHPYEMBIM K
JAKMOYEHHIO B
COOTBETCTRYIOMICM
ipuHaHCOROM ooy
Ge3 npUMeHeHHs
HOPM
Denepaisioro
saxoHa Nedd-3 i
PelepaibHOro
sakoHa Ne223-d3
<] 1=

26200

1.3

10 KOHTPAKTAaM
(morosopam),
JAKMOMCHHEIM 10
Haqala TEEYUCTo
(uHARCOBOTO rojIa

26300




C VYETOM
TpeboBaHmil
henepanshoro
3akoHa Ned4-p3 u
Peaepansioro
JaKoHa MNe223-3
=]3=

1.3.1

B TOM HMCIe: B
COOTRETCTBHH ©
MenepansHpM
akonoM Ned4-@3

26310

H3 nux <9.1=

26310.1

1.3.2

B cooTeercraum ¢
DenepatnieIM
IAKOHOM No223-th3

26320

1.4

10 KOHTPaKTaM
(norosopam),
[IAHHPYEMBIM K
JAKTHOYEHHK B
(COOTRETCTEYIOLICM
puHANCOBOM FOY
C YUETOM
TpeboBsanuii
Penepaasuoro
saxona Nedd-@3 u
Penepansioro

jakoHa Ne223-3
o e

26400

B TOM 4YHCTES:

1.4.1.

3a cueT cyDCHamil,
NpeAoCTABIAEMEIX
Ha (PHHAHCOBOE
nbecmeusHe
HBHﬂUﬂHﬂl-IH.FI
MYHHIHIATBHOTD
Fa1IAHHE

26410

3039257,
12

2200022,

2200022,

B TOM YHCNE:

B COOTBCTCTBHH ©
PbenepaibHbM
saxonoM Nedd-p3

26411

. |B COOTBETCTRHH C

PeepuibHEIM
sakonoM No223-3
= | F

26412

1.4.2

38 cuet cyboeuanit,
NPEAOCTABNAEMBIX

26420

1278999
4

0.00

0,00




B COOTRETCTRHN ¢
absaues BTOPEIM
NYHETa | craTen
78.1 bropkernoro
Koj1eKca
Poceuiickoil
Denepalum

B TOM uHee:

1.4.2,

B COOTBETCTEHH ¢

benepansHpM
HakoHOM Nedd-b3

206421

M3 Hity <9, 1>

26421.1

1.4.2.

B COOTBETCTRHH C

DesepanbHEIM
IAK0HOM No223.(0h3
=] 3=

26422

1.4.3,

3 cueT cyGoinil,
MPeaoCTARMAEMEIX
Hi OCYIIECTRICHHE
KANHTATBHBIX
BACKEHH <]4>

26430

3 HEX <9, ]>

26430.1

1.4.4

38 CHET CPEACTRE
ofAsaTeIsHOro

MEIHIHHCKOrD
CTPaxOBaHIA

26440

B TOM QHCNE:

B COOTBETCTEMH C
PeepanbHEIM
sakonon Nedd-03

26441

« B COOTBETCTBHA C©

EPaibHLIM
sakoHoM Ne223-d3
] 3=

26442

1.4.5

38 CHET NPOYHX
HCTOMHHEOB
PHHARCOBOTD
ODECTEYEHNA

26450

BE40288,
83

8134000,

B TOM WHCITE:

8134000,

1.4.5.

B COOTBCTCTBHM C

DegepanbHbIM
saKoHoM Nodd-3

26451

M3 HHX <9.1>

26451.1




1.4.5, Fn COOTBETCTBHH ¢ | 26452 X
2 Genepantinin
saKoHoM No223-3

2, Hroro no 26500 X
' '!l:mfrparrm-n
NAAHHPYEMBIM K
JAKMOUCHHIO B
COOTBETCTRYIO LM
{nancoBoM roay
B COOTBETCTEHH C
e epaibHEM
sakoHoM Nedd-03,
ITCH
COOTRETCTRYROLIEM
¥ MOay 3aKVIIKH

| <]5>

BTOM Uncae no | 26510
FoAY Havana
JAKYTIKH:

3. Hrore no 26600 X
AOroBOpaM,
ILTAHHPYEMEIM K
FAKHOMEHHIO B
COOTBETCTRYHILLIEM
thusascoBOM rojy
B COOTBETCTBHH C
DefepanbHbBIM
IAKOHOM Na223-
(03, no
COOTRETCTBVIONIEM
¥ rody 3aKynKH

B TOM YHCIE 110 26610

roay Hauana
JAKYIIKH:

<9> B Paspene 2 «CeefieHns 10 BHIATAM HA JAKYNKY ToBapoe, pabor, yenyrs Tnana
ACTATHIAPYIOTCA NOKA3ATENH BHIJAT N0 PAcXodaM Ha 3aKynky Tosapos, pabort, yeayr,
OTPAKCHHBE N0 COOTRETCTBYIOWMM cTpokam Pasnena | «llocrynnenns u emnnarss [nana, |

<0.1> B chaysasx, ccam yupemIeHHId npeaocTaBisercd cvOCHIHA Ha HHElE LIeIH,
CyOCHIMA HA OCYNIECTBACHHC KANMMTATBHWX BACKCHMA Win rpant B dopme cyGcummn B
cooTBeTCTRHM ¢ ab3amem nepseiM nynkTa 4 craten 78.1 Biommernoro xoanekca Poccriickolt
Denepatnn B WENAX TOCTIGKEHHA PE3YIBTATOB (elepansHOre NpPoekTa, B ToM uHCae
BXOZALETD B COCTAE  COOTBETCTHYIOUIETO HAUHOHAILHOIO NpoeKTa  (MpOrpaMasl),
onpeaencnioro Yxkatom [lpeswaenta Pocenfickoli @eacpammn or 07,05.2018 Ne204 «O
HAHOHATILHEIX LUENAX W CTpaTeruyeckux sagaqax pazsnria Pocouiickoft ®eaepauun na
neproa a0 2024 rogan (MOH PErMOHAIBHOIO TPOEKTa, OOECHCYHBAIOWIErD NOCTINKEHME
uenell, nokasarenedl 0 peIyILTATOR GelepaILHOTO NPOSKTa (1anee — perHoHanbHE MpOEKT),




okazarenn crpok 26310, 26421, 26430 n 26451 Pasnena 2 «CoefleHHd N0 BREIIATAM Ha
JAKYNKY TOBAPOR, paloT, yooyr» ACTANIHPYIOTCS N0 KOAY LeneBoll cTaTsi (8-17 paspaam
KO/18 KNacCHBHKALNN Pacxoa0s SIoKETOR, NPH IToM 8 PAMEAN PEAIHIALHE PETHOHANBHOTO
npockta B § — 10 paspanax MoryT yEasHBaThes HYIH),

<10> [lranoBele noKasaTeH BHILIAT HA JAKYTIKY TOBADOB, pafor, yeayr mo crpoke
26000 Pasnena 2 «Ceesenns nmo BHNJGATaM Ha Jakynky Topapop, pabor, yenyrs [Mnama
PACIPEACNAKTCA HA BLWNATH 10 KOHTpaKTaM (J0roBopaM ), JAKTIOME HHEIM (MAaHHpYEMBIM K
SAKTIOUEHHIO) B COOTBCTCTEHH ¢ MPa#IaHCKIM 3aKoHoaTe beTBoM Poceniickof Qenepannn
(etpoki 26100 m 26200), a Takke no KOHTpPaKTaMm (dorosopaM), 3IaKTHOMAEMBIM B
COOTRETCTRMM ¢ TpeGoBanuaMi  sakonogarensersa Poccmiickoll ®egepamun m MHBIX
HOPMATHBHEIX NPABOBEIX BKTOB O KOHTPAKTHON cHereme B cdepe 3akynok Tosapos, pabor,
YEIYT IR TOCYAAPCTBCHHBIN H MYHHLMIATLHEIX HYX, ¢ AeTanmsaunell YEAsaHHEIX BHTLIAT
0 KONTPAKTAM (NOroBOpaM), 3akMIOMEHHEIM J0 HaYad TeKyilero (GHHAHCOBOIO roja
(erpoka 26300) M MAGHMpYEMBM K 3AKTIONEHNI0 B COOTBETCTRYIOUIEM dHHAHCOBOM TOAY
(cTpoka 26400) H Z0MKHL COOTRETCTROBATE IOKAIATENAM COOTBETCTBYIONINK rpad no CTPOKE
2600 Pazaena | «llocTynaenna u sennates [Inana,

<11> ¥xasmipaetes cyMMa JOTOROPOB (KOHTPAKTOR) 0 3AKVIKAX ToBapoB, paboT, VCIyr,
3akmodeHHux Ges yuwera rpelfosaunii depepanpioro sakona Nedd-D3 m denepatLHOro
saKona Ne223-03, B cayyasy, NPenyCcMoTPEHHE YKAIAHHBMH (edepaibHEMHA 3AKOHAMIL

<12> Vraamsaerca cymma 3aKynok ToBapos, palor, YoAYE, OCYIIECTBISEMBIX B
cooTBETCTBHN ¢ Denepansuen 3akoHom Nedd-B3 i Penepansiiiv 3akonoM MNe223-03,

<13> MyHsunnaasHes GIOLEETHRM YupesIeHHeM NoKasaTens He thopmupyerca.

<l4> VrassBaercs cyMMa 3AKYNOK Tomapom, pafor, YCIYT, OCYIIECTBIASEMLIX B
COOTRETCTBHN ¢ PenepalibbM sakornom Nodd-3,

<15> IllaHoBme NOKaIaTenW BULIAT HA 3aKYNKy Tosapos, pafor, YCAYT N0 CTPOKE
26500 MyEHUHTANRHOTO GIOUKETHOIO YUPEHRICHHA JOMKHE OBITE HE MeHee CYMMEI
nokazarenefl  crpok 26410, 26420, 26430, 26440 no cooveercTeyiomiel rpade,
FOCYIAPCTECHHOTO (MYHHUHIIAALHOTO) ABTOHOMHOIO YUPEKICHHA - HC MEHee MMOKAIATeIN
crpokn 26430 no cooTreTcTRYIOMICH rpade.
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